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IVECO eDAILY zdobywa nagrodę „One to Watch” w plebiscycie What Van? 

 

Oczekiwany przez rynek IVECO eDAILY z branżową nagrodą za innowacyjne rozwiązania, największą w klasie 

możliwość ciągnięcia przyczepy oraz najmocniejszą przystawkę mocy (ePTO) 

 

Turyn, 12 grudnia 2022 r.  

 
IVECO eDAILY został uhonorowany nagrodą „One to Watch” w plebiscycie What Van? 2023. Doroczne nagrody są 
przyznawane przez niezależne jury złożone z doświadczonych ekspertów reprezentujących marki, firmy i organizacje 
związane z sektorem lekkich pojazdów użytkowych. Jurorzy docenili gotowość nowego eDAILY do realizacji różnych 
zadań transportowych dzięki innowacyjnemu modułowemu systemowi akumulatorów, niezrównanej zdolności 
holowania oraz najmocniejszej w tej klasie 15-kilowatowej elektrycznej przystawce odbioru mocy (ePTO). 
 
James Dallas, wydawca What Van?, powiedział: „eDAILY ma mnóstwo przydatnych funkcji, w tym możliwość 
napędzania zewnętrznego osprzętu. Elektryczny Daily w wersjach o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 do 7,2 tony 
dorównuje ładownością odpowiednikom z silnikami spalinowymi. W zależności od liczby akumulatorów — od jednego 
do trzech — oferuje zasięg do 400 kilometrów. Nowy elektryczny van marki IVECO jest przykładem transformacji 
wejścia marki na rynek pojazdów o napędzie elektrycznym. 
 
eDAILY, zaprojektowany jako elektryczny odpowiednik kultowego Daily, jest uniwersalnym pojazdem dostawczym 
przeznaczonym do intensywnej eksploatacji, który sprawdzi się także jako baza do zabudowy. Samochód jest 
oferowany jako furgon, podwozie z kabiną standardową i załogową oraz minibus, w wersjach z pojedynczymi 
i bliźniaczymi kołami oraz w wielu odmianach różniących się wysokością i rozstawem osi, o dopuszczalnej masie 
całkowitej do 7,2 tony.  
 
Model zaprojektowano tak, by nie ustępował funkcjonalnością wersji spalinowej. To jedyny elektryczny lekki pojazd 
dostawczy, który dzięki solidnej konstrukcji zapożyczonej z samochodów ciężarowych może holować przyczepę 
o masie do 3,5 tony. W zależności od rozstawu osi pojemność przestrzeni ładunkowej może wynosić nawet niemal 
20 metrów sześciennych.  
 
Nabywca eDAILY może wybrać konfigurację akumulatorów, w zależności od potrzeb swojej firmy. Szybkie ładowanie 
z mocą 80 kW umożliwia uzupełnienie zapasu energii na pokonanie 100 km w zaledwie 30 minut, a maksymalny zasięg 
przy pełnych akumulatorach wynosi do 400 kilometrów*.  
 
Akumulatory są objęte kompleksową gwarancją na 160 000 km w przypadku pojazdów z jednym akumulatorem lub 
250 000 km dla konfiguracji z dwoma lub trzema akumulatorami. Jak każdy Daily również wersja elektryczna wyróżnia 
się najmniejszym w klasie promieniem skrętu, a system One Pedal Drive z funkcją odzyskiwania energii ułatwia jazdę 
miejską, w trakcie której jednym pedałem można zarówno przyspieszać, jak i hamować. 
 
Vittorio Bussi, dyrektor ds. zarządzania produktami LCV w dziale pojazdów ciężarowych IVECO, powiedział:  
- Cieszymy się ze zdobycia tej prestiżowej nagrody w plebiscycie What Van?, bo to ważny dowód uznania dla cech 
eDAILY, które decydują o jego unikatowości na rynku. 
 
Firma IVECO otrzymała już pierwsze komercyjne zamówienia na najnowszy pojazd elektryczny, którego oficjalna 
prezentacja miała miejsce na targach IAA 2022 we wrześniu. Na eDAILY zdecydowała się firma Petit Forestier Group, 
europejski lider wynajmu i leasingu samochodów z zabudową chłodniczą. Klient ten podpisał w Hanowerze list 
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intencyjny przewidujący dostarczenie 2000 eDAILY. Ponadto włoska firma SV Noleggio z ponad 20-letnim 
doświadczeniem w wynajmie samochodów-chłodni, poinformowała w listopadzie o zawarciu umowy na odbiór 
200 eDAILY z zabudową chłodniczą. 
 

* Podany zasięg dotyczy IVECO Daily 42S w konfiguracji z 3 akumulatorami i cyklu miejskiego. 
 
 

Informacje zawarte w niniejszym komunikacje prasowym są oparte na najbardziej aktualnych danych dostępnych dla Grupy Iveco po 

wewnętrznych testach i symulacjach poprzedzających homologację pojazdu. Dlatego też informacje dotyczące dostępności oraz parametrów 

pojazdu mogą ulec zmianie. Oficjalnie homologowany zasięg zostanie podany do wiadomości bliżej terminu rozpoczęcia sprzedaży pojazdu. 

W poszczególnych przypadkach wartości mogą się różnić w zależności od wielu czynników (np. wyposażenie pojazdu, styl jazdy, pogoda, 

trasa, stan pojazdu, wiek i stan akumulatora litowo-jonowego). 

 
 

IVECO 

 
IVECO jest marką Iveco Group N.V. (MI: IVG). IVECO projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich i ciężkich pojazdów użytkowych, 

terenowych samochodów ciężarowych oraz pojazdów do zastosowań terenowych. 

Szeroka gama produktów marki składa się z Daily, pojazdu z segmentu w przedziale 3,3 – 7,2 tony, Eurocargo od 6 do 19 ton oraz, w segmencie ciężkim 

powyżej 16 ton, gamy IVECO WAY z pojazdem drogowym IVECO S-WAY, IVECO T-WAY do zadań w ciężkim terenie i IVECO X-WAY do lekkich misji 

terenowych.  

IVECO zatrudnia na całym świecie blisko 21 000 osób. Zarządza zakładami produkcyjnymi w 7 krajach w Europie, Azji, Afryce, Oceanii i Ameryce Łacińskiej, 

gdzie produkuje pojazdy wyposażone w najnowsze zaawansowane technologie. 4200 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 160 krajach gwarantuje 

wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pojazd IVECO pracuje. 

Więcej informacji o IVECO: www.iveco.com 
 

W celu uzyskania dalszych informacji prosimy o kontakt: 

Aleksandra Zielińska 

Marketing Manager Poland & Ukraine 

aleksandra.zielinska@iveco.com  

 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/  

YouTube: https://www.youtube.com/user/IvecoPoland  

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  
Twitter: https://twitter.com/Iveco  

IVECO Live Channel: https://ivecolivechannel.com 
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